
TIROL-UNGARN
UNGARNTRANSFERS

HALTESTELLE MO DI MI DO FR

Kitzbühel 8:15 8:15

St. Johann in Tirol 8:50 8:50

Fieberbrunn 9:10 9:10

Hochfilzen 9:35 9:35

Leogang 10:05 10:05

Saalfelden 10:25 10:25

Lofer 11:15 11:15

Salzburg (Fanny-von-Lehnert-Strasse) 12:25 12:25

Mosonmagyaróvár 17:20 17:20

Győr 18:35 18:35

Tatabánya 19:25 19:25

Budapest Kelenföld Bahnhof-Ungarn
Auf der Ausfahrtsroute der Autobahn M3

20:15 20:15

Hatvan 21:30 21:30

Eger 22:25 22:25

 Genaue Treffpunkte und weitere Zustiegsstellen nach Absprache.

Transferangebot: Tirol – Ungarn
Dödlinger Touristik bietet ab sofort regelmäßige Busfahrten vom Raum Kitzbühel nach Ungarn und retour an. 
Dieses Angebot zielt darauf ab, eine bequeme und günstige Reiseoption zu schaffen, die eine Lücke im bisherigen 
Transferangebot schließt. Unser Ziel ist es, speziell für unsere ungarischen Mitarbeiter und Patienten denen eine 
Zahnbehandlung in Ungarn bevorsteht eine regelmäßige und stressfreie Reise zu einem fairen Preis zu ermög-
lichen. Voranmeldung erforderlich! 

Fahrplan Tirol - Ungarn

Dödlinger Touristik GmbH, Rosenegg 63, A-6391 Fieberbrunn | T: +43 (0) 5354 56206  
M: reisen@doedlinger-touristik.at | W: www.doedlinger-touristik.com

Anmeldung unter: +43 (0) 5354 56206  
reisen@doedlinger-touristik.at


